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SOLICITUDES DEL CENTRO
DEFINITIVA

Año académico: 2024/2025

PRESENCIAL Grado Medio 
ORDINARIA

FASE UNICA

Página 1 de 1

NIFAlumno/aNº

Centro: (33023650) I.E.S. "Rey Pelayo" Curso: 1º de CFGM (Gestión Administrativa) LFP

C1

VIA 1

LEYENDA:
Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque   

C2 C3 C4 C5 C6 C7

C1: ESO-TGB C2: ESO-TGB ULTIMOS 3 AÑOS C3: TIT EQUIVALENTE
C4: NOTA MEDIA EXPEDIENTE (1): Duplicidad (2): Fuera de plazo
(3): No cumple requisitos (4): Falta Documentación

Estado

 1
 2
 3
 4

***8235**
***4921**
***6771**
***3489**

García Vega, Miguel Ángel
Núñez Aguilera, Luis Fernando

Echague Villalba, Janneth
Loo Pisfil, Nicolaas Alexander

SI
SI
SI
SI

NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO

6,56
6

5,71
5,14

En tramite
En tramite
En tramite
En tramite

En Cangas de Onís a 19 de julio de 2024.
Vº. Bº. El/La Director/a:

SANCHEZ TORRES, ANA MARIA

-
-
-
-

Opc
Adj.


